
 

                  

事務所移転のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は２０２５年１月６日より業務拡大のため新事務所へ移転することになりま

したのでお知らせ申し上げます。 

 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

  

                                

２０２５年１月 吉日 

株式会社水廼家 

代表取締役 井口 倫充 

 

 

 

記 

 

 

新住所 : 〒１０２－００８３ 

     東京都千代田区麹町１丁目６番１６号 

     半蔵門海和ビル９F 

電話番号 : ０３－４４００－２１４０ 

FAX 番号 : ０３－４４００－２１４１ 

電話番号、FAX 番号変更はございません 

 

 

以上 


